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Vorstand

Hauptgeschäftsführerin

Geschäftsführendes Vorstandsmitglied

RA‘in Prof. Beate Wiemann

b.wiemann@bauindustrie-nrw.de

Assistenz: Ariane Johnen

0211 6703-212

a.johnen@bauindustrie-nrw.de

 

Recht und Wirtschaft

RA‘in Dr. Lisa Keddo-Kilian, LL.M.

0211 6703-259

l.keddo-kilian@bauindustrie-nrw.de

RA'in Carina Oestermann

0211 6703-260

c.oestermann@bauindustrie-nrw.de

Sozialpolitik

RA Stefan Siegmund

0211 6703-214

s.siegmund@bauindustrie-nrw.de

RA Dominik Simons

0211 6703-257

d.simons@bauindustrie-nrw.de

RA‘in Elke Spurtzem

0221 2570-151

e.spurtzem@bauindustrie-nrw.de

 

Berufsbildung

Dr.-Ing. Bernd Garstka

0211 6703-230

b.garstka@bauindustrie-nrw.de

Dipl.-Kfm. (FH)

Sebastian Worms

0211 6703-236

s.worms@bauindustrie-nrw.de

Betriebsw. (VWA)

Johannes Nebel

0211 6703-206

j.nebel@bauindustrie-nrw.de

Päd. 

Sandra Schelonka M.A.

0211 6703-232

s.schelonka@bauindustrie-nrw.de

Geschäftsstelle Köln

RA Michael Rohr

0221 2570-151

m.rohr@bauindustrie-nrw.de

Geschäftsstelle Düsseldorf

RA Michael Rohr

0211 6703-145

m.rohr@bauindustrie-nrw.de

 

Geschäftsstelle Dortmund

RA Stefan Bahrenberg

0231 43 50 97

s.bahrenberg@bauindustrie-nrw.de

 

Geschäftsstelle Bielefeld

RA Marcus Schemmer

0231 43 50 98

m.schemmer@bauindustrie-nrw.de

Wibau Holding und Service 

GmbH

Geschäftsführerin

RA‘in Prof. Beate Wiemann

0211 6703-212

b.wiemann@bauindustrie-nrw.de

Berufsförderungswerk der 

Bauindustrie NRW gGmbH

Geschäftsführung:

RA‘in Prof. Beate Wiemann

0211 6703-212

b.wiemann@bauindustrie-nrw.de

Dr.-Ing. Bernd Garstka

0211 6703-230

garstka@bauindustrie-nrw.de

Dipl.-Kfm.(FH) Sebastian Worms

0211 6703-236

s.worms@bauindustrie-nrw.de

Ausbildungszentrum Hamm

Tobias Erpenbeck M.Sc.

02381 395-0

t.erpenbeck@bauindustrie-nrw.de

Ausbildungszentrum Kerpen

Dipl.-Ing. Ulrich Goos

02237 5618-0

u.goos@bauindustrie-nrw.de

Ausbildungszentrum Oberhausen

Dipl.-Ing. Jens Waldoch

0208 77 8903-12

j.waldoch@bauindustrie-nrw.de

BWI-Bau GmbH

Institut der Bauwirtschaft

Geschäftsführer/Institutsleiter

Dipl.-Kfm. Sascha Wiehager, 

CISA

0211 6703-275

s.wiehager@bwi-bau.de

Geschäftsführerin

RA‘in Prof. Beate Wiemann

0211 6703-212

b.wiemann@bauindustrie-nrw.de

 

Organisation und Steuern

Dipl.-Betriebsw. 

Dipl.-Wirtschaftsjur.

StB Dirk Kalmünzer

0211 6703-210

d.kalmuenzer@bauindustrie-nrw.de

Bautechnik

Dipl.-Ing. Marc Wählen

0211 6703-200

m.waehlen@bauindustrie-nrw.de

 

Politik – Presse –

Kommunikation

Niklas Möring, M.A.

0211 6703-203

n.moering@bauindustrie-nrw.de

 

Sonja Winden, M.A.

0211 6703-220

s.winden@bauindustrie-nrw.de 

Landesfachabteilungen (LFA)

Eisenbahnoberbau

Gussasphalt- und 

Bauwerksabdichtung

Leitungsbau

Hochbau

Straßenbau

Dipl.-Ing. Marc Wählen

0211 6703-200

m.waehlen@bauindustrie-nrw.de

Berufskollegs der 

Bauwirtschaft GmbH Kerpen

Geschäftsführer

Dr.-Ing. Bernd Garstka

0211 6703-230

garstka@bauindustrie-nrw.de

Prokuristen:

Btw. (VWA) Johannes Nebel

0211 6703-206

j.nebel@bauindustrie-nrw.de

Dipl.-Ing. Ulrich Goos

02237 56 18 23

sekretariat@bkbw.de

Bundesfachabteilungen (BFA)

Feuerfest- und Schornsteinbau

Wasserbau

Dipl.-Ing. Marc Wählen

0211 6703-200

m.waehlen@bauindustrie-nrw.de
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